PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 1/1Л/22
Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и подведения итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»
ЛОТ №1
некапитальное строение (Шатер), площадью: 72 кв. м
26.10.2022
                                                                                                             г. Домодедово

10 ч. 00 мин.

Всего членов единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов – 5 человек.

Председатель комиссии:

              Смирнова Юлия Вячеславовна – директор муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»;

Члены комиссии:

- Мартишина Ирина Сергеевна

- Лях Кирилл Александрович

- Зубкова Екатерина Викторовна

- Швецов Антон Борисович
На заседании присутствовали 5 человек состава комиссии, то есть 100% состава комиссии.
Повестка: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе и подведение итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки», ЛОТ №1 (далее – аукцион).

Организатор аукциона – Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки».

Извещение и документация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте городского округа www.domod.ru.

Описание и технические характеристики объекта:

ЛОТ № 1: 142000, Московская обл., г. Домодедово, ш. Каширское, дом 107, некапитальное строение (Шатер), площадью: 72 кв. м, целевое назначение: организация дендрария (Ботанический сад).
         Срок действия договора – договор заключается на срок 3 года.
1. Начальная (минимальная) цена договора – 300 600 (Триста тысяч шестьсот) рублей 00 копеек ежегодно. Без НДС
         Задаток - 150 300 (Сто пятьдесят тысяч триста) рублей 00 копеек. Без НДС
Слушали:

В период со дня, следующего за днем размещения на официальном сайте извещения о проведении аукциона до 10 часов 00 минут (время московское) 26 октября 2022 поступила одна заявка:
	Рег. № заявки
	Наименование, адрес, реквизиты
	Дата и время поступления заявки

	1
	ООО «ЗООМИНИ»
ИНН: 5009103793
                            КПП: 500901001
ОГРН: 1165009051228
Адрес: 142000, Московская обл., г. Домодедово, ул. Новая (центральный мкр), д. 9.

	21.10.2022
13:38

Рассмотрели:

Заявка для участия в открытом аукционе и документы, поданные претендентом для участия в открытом аукционе, соответствуют требованиям, указанным в опубликованном извещении, документации об аукционе. Задаток поступил на счет Организатора аукциона.
В соответствии с пунктами 129, 148 приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», аукцион признается несостоявшимся, в случае подачи на участие в аукционе одной заявки; если в аукционе участвовал один участник.

Согласно пункту 151 приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, в случае если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе с лицом, подавшим единственную заявку, если указанная заявка соответствует требованиям и условиям документации, организатор аукциона обязан заключить договор на условиях по начальной цене договора с единственным участником.

Решили:

1. Принять заявку, поданную для участия в аукционе.
2. Допустить к участию в аукционе и признать единственным участником аукциона: ООО «ЗООМИНИ».
3. Результаты голосования: Принято единогласно.
4. Признать аукцион, ЛОТ №1, не состоявшимся.
5. Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки» заключить с единственным участником открытого аукциона - ООО «ЗООМИНИ» договор по начальной цене.
6. Признать настоящий протокол - документом, удостоверяющим право единственного участника на заключение договора.
7. Разместить протокол на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте городского округа www.domod.ru.
Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у организатора (Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»), другой – у единственного участника аукциона.

    Председатель комиссии:

    Смирнова Ю. В.
 ______________________

Члены комиссии:

Мартишина И. С.
    ______________________
    Лях К. А.
    ______________________

       Зубкова Е. В.           ______________________
      Швецов А. Б.           ______________________

ПРОТОКОЛ № 1/2Л/22
Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и подведения итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»
ЛОТ №2
некапитальное строение (модуль мишенной обстановки), площадью: 24 кв. м
26.10.2022
                                                                                                             г. Домодедово

10 ч. 15 мин.

Всего членов единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов – 5 человек.

Председатель комиссии:

              Смирнова Юлия Вячеславовна – директор муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»;

Члены комиссии:

- Мартишина Ирина Сергеевна

- Лях Кирилл Александрович

- Зубкова Екатерина Викторовна

- Швецов Антон Борисович
На заседании присутствовали 5 человек состава комиссии, то есть 100% состава комиссии.
Повестка: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе и подведение итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки», ЛОТ №2 (далее – аукцион).

Организатор аукциона – Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки».

Извещение и документация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте городского округа www.domod.ru.

Описание и технические характеристики объекта:

ЛОТ № 2: 142000, Московская обл., г. Домодедово, ш. Каширское, дом 107, некапитальное строение (модуль мишенной обстановки), площадью: 24 кв. м, целевое назначение: организация тира.

         Срок действия договора – договор заключается на срок 3 года.
2. Начальная (минимальная) цена договора – 325 392 (Триста двадцать пять тысяч триста девяносто два) рублей 00 копеек ежегодно. Без НДС

         Задаток - 162 696 (Сто шестьдесят две тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек. Без НДС.
Слушали:

В период со дня, следующего за днем размещения на официальном сайте извещения о проведении аукциона до 10 часов 00 минут (время московское) 26 октября 2022 поступила одна заявка:

	Рег. № заявки
	Наименование, адрес, реквизиты
	Дата и время поступления заявки

	2
	ИП Цыганов Иван Валерьевич

ИНН: 500110490633
ОГРНИП: 313500114700024

	24.10.2022
15:45

Рассмотрели:

Заявка для участия в открытом аукционе и документы, поданные претендентом для участия в открытом аукционе, соответствуют требованиям, указанным в опубликованном извещении, документации об аукционе. Задаток поступил на счет Организатора аукциона.

В соответствии с пунктами 129, 148 приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», аукцион признается несостоявшимся, в случае подачи на участие в аукционе одной заявки; если в аукционе участвовал один участник.

Согласно пункту 151 приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, в случае если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе с лицом, подавшим единственную заявку, если указанная заявка соответствует требованиям и условиям документации, организатор аукциона обязан заключить договор на условиях по начальной цене договора с единственным участником.

Решили:

1. Принять заявку, поданную для участия в аукционе.
2.  Допустить к участию в аукционе и признать единственным участником аукциона: ИП Цыганов Иван Валерьевич.

3. Результаты голосования: Принято единогласно.
4. Признать аукцион, ЛОТ №2, не состоявшимся.
5. Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки» заключить с единственным участником открытого аукциона -  ИП Цыганов Иван Валерьевич договор по начальной цене.
6. Признать настоящий протокол - документом, удостоверяющим право единственного участника на заключение договора.

7. Разместить протокол на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте городского округа www.domod.ru.
Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у организатора (Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»), другой – у единственного участника аукциона.

    Председатель комиссии:

    Смирнова Ю. В.
 ______________________

Члены комиссии:

Мартишина И. С.
    ______________________
    Лях К. А.
    ______________________

       Зубкова Е. В.           ______________________
      Швецов А. Б.           ______________________

ПРОТОКОЛ № 1/3Л/22
Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и подведения итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»
ЛОТ №3
некапитальное строение (Торговый павильон), площадью: 24 кв. м
26.10.2022
                                                                                                             г. Домодедово

10 ч. 30 мин.

Всего членов единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов – 5 человек.

Председатель комиссии:

              Смирнова Юлия Вячеславовна – директор муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»;

Члены комиссии:

- Мартишина Ирина Сергеевна

- Лях Кирилл Александрович

- Зубкова Екатерина Викторовна

- Швецов Антон Борисович
На заседании присутствовали 5 человек состава комиссии, то есть 100% состава комиссии.
Повестка: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе и подведение итогов на право заключения договора аренды некапитальных строений и сооружений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки», ЛОТ №3 (далее – аукцион).

Организатор аукциона – Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки».

Извещение и документация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте городского округа www.domod.ru.

Описание и технические характеристики объекта:

ЛОТ № 3: 142000, Московская обл., г. Домодедово, ш. Каширское, дом 107, некапитальное строение (Торговый павильон), площадью: 24 кв. м, целевое назначение: оказание услуг/продажа товаров общественного питания.
         Срок действия договора – договор заключается на срок 3 года.
Начальная (минимальная) цена договора – 325 392 (Триста двадцать пять тысяч триста девяносто два) рублей 00 копеек ежегодно. Без НДС

         Задаток - 162 696 (Сто шестьдесят две тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек. Без НДС.
Слушали:

В период со дня, следующего за днем размещения на официальном сайте извещения о проведении аукциона до 10 часов 00 минут (время московское) 26 октября 2022 не поступило ни одной заявки.

Решили:

1. Признать аукцион, ЛОТ №3, не состоявшимся.
2. Результаты голосования: Принято единогласно.
3. Разместить протокол на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте городского округа www.domod.ru.
Протокол составлен в одном экземпляре и хранится у организатора (Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»).
    Председатель комиссии:

    Смирнова Ю. В.
 ______________________

Члены комиссии:

Мартишина И. С.
    ______________________
    Лях К. А.
    ______________________

       Зубкова Е. В.           ______________________
      Швецов А. Б.           ______________________